3

ГЕРБ
Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2020
№ 165
д. Заневка

О внесении изменений
в постановление администрации
от 08.04.2016 № 176
«О создании и организации работы

межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений
администрации муниципального
образования «Заневское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», законом Ленинградской области от 15.04.2015 № 38-оз «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ленинградской области», уставом МО «Заневское городское поселение», в целях обеспечения безопасности граждан, снижения уровня преступности, содействия и оказания помощи правоохранительным органам по вопросам профилактики правонарушений, охраны общественного порядка, координации и создания условий для деятельности Добровольной народной дружины на территории поселения и в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений администрации муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Постановление администрации муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 04.07.2019 № 360 «О внесении изменений в постановление администрации от 08.04.2016 № 176 «О создании и организации работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений администрации муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
3.   Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           А.В. Гердий
Приложение
к постановлению администрации

МО «Заневское городское поселение»
от  26.03.2020  №  165
 Состав межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений
 администрации муниципального образования
 «Заневское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:
заместитель главы администрации В.В. Гречиц.

Заместитель председателя комиссии:
начальник сектора ГОЧС и безопасности администрации В.И. Романюк.

Секретарь комиссии:

ведущий специалист сектора ГОЧС и безопасности администрации
А.А. Трутаев.

Члены комиссии:

- начальник юридического сектора администрации С.В. Богданова;
- начальник сектора организационной работы администрации
Ю.С. Ручкин;

- начальник сектора администрации по развитию культуры, спорта и молодежной политике Д.А. Воробьева;
- заместитель директора МБУ «Редакция газеты «Заневский вестник»

Е.Ю. Голованова (по согласованию);
- командир общественной организации «Добровольная народная дружина МО «Заневское городское поселение» А.П. Машенцев (по согласованию);

- заместитель начальника 128 отдела полиции УМВД России по Всеволожскому району Ю.И. Юрасов (по согласованию);
- председатель совета ветеранов МО «Заневское городское поселение»
Г.Г. Пустовалова (по согласованию);
- председатель молодежного совета МО «Заневское городское поселение» А.В. Павлов (по согласованию).